
Amendement: voorschot beschikbaar stellen voor krediet renovatie van

enkele tennisvelden in Maarheeze, zodat bestaan Tennisvereniging in

Maarheeze gegarandeerd wordt

De Raad van de Gemeente Cranendonck in vergadering bijeen d.d. 13

november 2018,

Overwegende dat:

© Tennisclub Maarheeze zich vanaf 2014 moeite getroost om aan alle eisen te

voldoen van een moderne sportorganisatie

o In de nota basisvoorzieningen de tennisport als een basisvoorziening voor

elke kerngemeente genoemd wordt

© Ondertussen aantonend dat recente acties tot een toename van het

ledental geleid hebben, zowel jonge als oudere leden

© Het bestuur van deze vereniging medewerking heeft toegezegd constructief

mee te denken over een op te richten omni-vereniging

© De kwaliteit van de huidige tennisvelden ver beneden peil is, zodat in geval

van regen de wedstrijden gestaakt moeten worden

• Veelvuldig overleg met de gemeente gedurende de afgelopen 4 jaar niet

geleid heeft tot enige verbetering van de kwaliteit van de tennisvelden

Besluit: een voorschot beschikbaar te stellen van 37.000 euro, zodat

tenminste 2 tennisbanen opgeknapt kunnen worden en de bestaanszekerheid

van de Tennisclub Maarheeze veilig gesteld is

En gaat over tot de orde van de dag

Namens de fractie van Pro6 Cranendonck,

Marie Beenackers- van Poppel

2018 1113 amendement 18 pro6 krediet renovatie tennisvelden maarheeze


